
Uchwała nr 134 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie projektu ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur 

administracyjnych w sprawach rozstrzyganych w drodze decyzji administracyjnych 

albo załatwianych milcząco 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), Rada Działalności Pożytku 

Publicznego oraz §10 Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie Rady Działalności Pożytku 

Publicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2052) zwana dalej Radą, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada opiniuje negatywnie projekt ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu 

uproszczenia procedur administracyjnych w sprawach rozstrzyganych w drodze decyzji 

administracyjnych albo załatwianych milcząco, nr UDER95 w wykazie prac 

legislacyjnych i programowych Rady Ministrów. 

 

§ 2. 

Opinia Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 Rada wnosi o przekazanie niniejszej uchwały: 

1). Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego, 

2). Prezesa Rządowego Centrum Legislacji 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Współprzewodniczący  

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Michał Braun 

Maciej Kunysz 


		2025-11-27T14:46:06+0000
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk


		2025-11-27T18:55:54+0100




